ПРОТОКОЛ
№1 от 28.06.2019 года
Заседания Комиссии по проведению индивидуального отбора обучающихся для получения профильного обучения в МОУ Кузнечихинская СШ ЯМР

Председатель: Уваева Е.А.
Присутствовали: 3 члена комиссии:
1) Уваева Е.А., председатель комиссии;
2) Мосягина С.В., заместитель директора по УВР;
3) Алексеева А.В., заместитель директора по УВР;
Повестка дня:
1. Анализ документов, представленных для проведения индивидуального отбора, обучающихся для профильного обучения (аттестатов об основном общем образовании).
2. Составление рейтинга обучающихся, претендующих на зачисление в 10 класс МОУ Кузнечихинская ЯМР для получения профильного обучения.
[bookmark: _GoBack]3. Решение.
Слушали:
по первому вопросу заместителя директора по УВР Мосягину С.В.
Заместитель директора по учебно-воспитательной работе, Мосягина Светлана Викторовна, представила список претендентов для прохождения индивидуального отбора для получения профильного обучения в МОУ Кузнечихинская СШ ЯМР.
Комиссией были рассмотрены следующие документы обучающихся:
- Заявление обучающихся;
- аттестат об основном общем образовании.
по второму вопросу заместителя директора по УВР Алексееву А.В., которая представила рейтинги по классам.
РЕЙТИНГ
обучающихся по результатам индивидуального отбора

	Ф.И.О.
	Математика (отметка в аттестате *к1)
	Русский язык (отметка в аттестате *к2
	Средний балл аттестата*к3
	Рейтинг (сумма баллов)

	1
	Гваришвили Стефан Тенгизович
	70
	70
	70
	210

	2
	Гомырин Денис Дмитриевич
	70
	70
	68,46
	208,46

	3
	Шуникова Эльвира Витальевна
	70
	70
	66,92
	206,92

	4
	Чикалев Илья Максимович
	70
	70
	66,1
	206,1

	5
	Горнушкин Денис Александрович
	70
	70
	63,84
	203,84

	6
	Шаповалова Татьяна Павловна
	56
	70
	63,84
	189,84

	7
	Ильина Марина Вадимовна
	56
	70
	62,16
	188,16

	8
	Корсаков Семен Андреевич
	56
	70
	61,44
	187,44

	9
	Уварова Елизавета Валерьевна
	56
	70
	59,89
	185,89

	10
	Поручник Софья Вадимовна
	56
	70
	57,56
	183,56

	11
	Полыгалова Анастасия Юрьевна
	56
	70
	56,82
	182,82

	12
	Динмухамедова Яна Якубовна
	56
	70
	55,16
	181,16

	13
	Белоусова Арина Александровна
	56
	56
	63
	175

	14
	Ильина Татьяна Евгеньевна
	56
	56
	60,67
	172,67

	15
	Изюмов Никита Германович
	56
	56
	59,92
	171,92

	16
	Красильникова Виктория Викторовна
	56
	56
	58,38
	170,38

	17
	Хугаева Ксения Алексеевна
	56
	56
	57,56
	169,56

	18
	Фенюк Кирилл Павлович
	56
	56
	57,4
	169,4

	19
	Шумакова Анна Александровна
	56
	56
	52,89
	164,89

	20
	Бурлаков Никита Андреевич
	56
	56
	50,54
	162,54

	21
	Каверин Владислав Викторович
	42
	56
	58
	156

	22
	Чураевский Алексей Алексеевич
	56
	42
	53,67
	151,67

	23
	Перепелкина Николь Вячеславовна
	42
	56
	50,6
	148,6

РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать к зачислению в МОУ Кузнечихинская СШ ЯМР для получения профильного обучения в 2019-2020 учебном году следующих обучающихся:

	Ф.И.О.
	Решение

	1
	Гваришвили Стефан Тенгизович
	Рекомендовать

	2
	Гомырин Денис Дмитриевич
	Рекомендовать

	3
	Шуникова Эльвира Витальевна
	Рекомендовать

	4
	Чикалев Илья Максимович
	Рекомендовать

	5
	Горнушкин Денис Александрович
	Рекомендовать

	6
	Шаповалова Татьяна Павловна
	Рекомендовать

	7
	Ильина Марина Вадимовна
	Рекомендовать

	8
	Корсаков Семен Андреевич
	Рекомендовать

	9
	Уварова Елизавета Валерьевна
	Рекомендовать

	10
	Поручник Софья Вадимовна
	Рекомендовать

	11
	Полыгалова Анастасия Юрьевна
	Рекомендовать

	12
	Динмухамедова Яна Якубовна
	Рекомендовать

	13
	Белоусова Арина Александровна
	Рекомендовать

	14
	Ильина Татьяна Евгеньевна
	Рекомендовать

	15
	Изюмов Никита Германович
	Рекомендовать

	16
	Красильникова Виктория Викторовна
	Рекомендовать

	17
	Хугаева Ксения Алексеевна
	Рекомендовать

	18
	Фенюк Кирилл Павлович
	Рекомендовать

	19
	Шумакова Анна Александровна
	Рекомендовать

	20
	Бурлаков Никита Андреевич
	Рекомендовать

	21
	Каверин Владислав Викторович
	Рекомендовать

	22
	Чураевский Алексей Алексеевич
	Рекомендовать

	23
	Перепелкина Николь Вячеславовна
	Рекомендовать